

# Förbundet Rättvis Jakt

För en levande landsbygd

## Aktuellt!

2014-09-22

### Valet och kvalet 2014.

Det nordiska folket är sedan historisk tid kända som tålmodiga och fördragsamma. Uppror och storstrejker har varit mindre förekommande än i övriga Europa. Några gånger har dock de styrande i landet gått för långt och utlöst lokala protestaktioner, som exempelvis Dackefejden och Ådalskravallerna. Detta innebär inte att stora delar av svenska folket varit nöjda med de politiska partierna och den politik de fört under olika maktkonstellationer. Som Rättvis Jakt har påtalat i olika medier, har klyftan mellan svenska folket och statsmakten successivt ökat. Detta gäller särskilt landsbygdsbefolkningen och deras näringar och livsbetingelser. Under de senaste åren har den enskilda äganderätten försvagats. Som exempel har 98 % av markägarna förlorat den grundläggande rätten att skjuta en vuxen älg på sin egen mark. En skogsägare som var på väg att laga sin skogsmaskin har av Högsta Domstolen (HD) dömts till böter för att han hade en för reparationen nödvändig kniv bland sina övriga verktyg i bilen. Illegalt utsläppta varghybrider (bastarder) tillåts öka okontrollerat så att både husdjurshållning och jakt är omöjlig att bedriva i allt större delar av landet. Listan kan göras oändligt lång.

Förbundet Rättvis Jakt är helt fristående från alla politiska partier och myndigheter. Detta skapar en närmast unik möjlighet att kunna återge verkligheten, utan risk för repressalier i form av indragna statsanslag som andra riksorganisationer ständigt måste ta hänsyn till. Vår granskning kan därför göras utifrån reellt praktiska och rättsliga utgångspunkter.

Vad gav då riksdagsvalet 2014?

Den påtagligaste effekten på valvakan och tiden därefter är att sju partier skyller sina fatala misstag i regering och riksdag, på det åttonde riksdagspartiet som fördubblade sina mandat. Då det var svenska folket som röstade, blir den praktiska effekten att det inte var något fel på de sju partierna och deras politiska gärningar. Felet återfinns hos svenska folket och deras protestval gentemot den sanslösa politik som hittills förts i bland annat vargfrågan.

Som helt fristående representanter för jägare, markägare och glesbygdsbor, kommer Förbundet Rättvis Jakt att arbeta för att alla partier oavsett ”färg eller block”, skall inse och förstå att de representerar svenska folket och verkligheten i Sverige, inte lobbyisterna i Bryssel.

Bernt Lindqvist